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Swedencare och zooplus i samarbete för att lansera 
NaturVet-linje på den europeiska marknaden
Swedencare, ett betrott varumärke inom global husdjurshälsa, och zooplus, den ledande  
europeiska onlineplattformen för husdjur, ingår ett exklusivt partnerskap för att introducera 
hela tillskottsserien NaturVet by Swedencare för husdjursägare över hela Europa. Detta samar-
bete stärker synligheten för NaturVet by Swedencares högkvalitativa produkter och förstärker 
Swedencares närvaro i husdjursbranschen. För zooplus innebär partnerskapet en utökning av 
deras sortiment för att främja tillväxt inom en av de snabbast växande kategorierna på den  
europeiska husdjursmarknaden.

”Vi är glada över att samarbeta med zooplus och introducera vårt premiumsortiment av soft chews, 
som redan är populära i USA, till europeiska husdjursägare. På Swedencare strävar vi efter att erbjuda 
tillskott av högsta kvalitet för husdjurshälsa, och detta samarbete stärker vår position som en global 
ledare inom djurhälsomarknaden. Vi är övertygade om att zooplus kunder kommer att uppskatta de 
innovativa formuleringarna och beprövade fördelarna som våra produkter erbjuder för att stödja deras 
djurs hälsa och välbefinnande,” säger Laszlo Varga, CCO Europa på Swedencare.

Birgit Mildner-Weber, Head of Vendor Management Health & Wellness på zooplus, betonar: 
”Vi är mycket glada över det exklusiva partnerskapet med Swedencare för NaturVet by Swedencare- 
sortimentet. Ett växande antal husdjurägare vill att deras djur ska hålla sig friska och leva längre, vilket 
innebär en ökad efterfrågan på högkvalitativa produkter inom hälsa och välbefinnande, inklusive kost-
tillskott och vitaminer för husdjur. Detta partnerskap ger husdjursägare fler valmöjligheter och förbättrar 
deras upplevelse ytterligare, samtidigt som vi håller vårt löfte att vara det främsta valet för husdjursäga-
re i hela Europa.”

Samarbetet med zooplus ger Swedencare en unik möjlighet att nå en bredare publik på den europeis-
ka marknaden. Genom att dra nytta av zooplus starka varumärkeskännedom och de miljontals kunder 
som litar på pionjären inom husdjursbranschen, vill Swedencare säkerställa att NaturVet by Sweden-
care-produkterna är lättillgängliga för husdjursägare.

Med en gedigen historia av att leverera högkvalitativa hälsoprodukter och ett starkt engagemang för 
kontinuerlig innovation, ser Swedencare till att alla produkter uppfyller stränga kvalitetskrav. Detta sam-
arbete berikar inte bara zooplus produktsortiment, utan stärker också Swedencares position som en 
pålitlig leverantör av högkvalitativa djurhälsoprodukter.

Zooplus kommer att erbjuda hela produktsortimentet på alla 30 marknader i Europa innan slutet av  
november. Produktutbudet omfattar tillskott för bland annat matsmältning och tarmhälsa, ledavlast-
ning, multivitaminer, lugnande tillskott, urinhälsa och produkter för seniora djur – allt tillgängligt i ett 
innovativt tuggformat.
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För mer information, vänligen kontakta: 
Laszlo Varga, Chief Commercial Officer Europe
Telefon: +46 (0) 763 436 430
E-post: Laszlo.varga@swedencare.se
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Om Swedencare
Swedencare utvecklar, producerar och säljer premiumprodukter på den globala och snabbväxande marknaden 
för hälsovårdsprodukter till katt, hund och häst. Bolaget har en omfattande produktportfölj med starka varumär-
ken, såsom NaturVet®, Innovet, Pet MD®, Rx Vitamins®, nutravet® samt ProDen PlaqueOff®, originalet för 
god munhälsa. Swedencare har säte i Malmö och bolagets produkter säljs idag i cirka 65 länder till veterinärer, 
djuraffärer och online via ett distributionsnät omfattande dotterbolag i nio länder samt ett internationellt nätverk 
av återförsäljare.

Om zooplus
zooplus SE är Europas ledande onlineplattform för husdjur. Drivna av visionen ”Celebrating Pet Love Every Day” 
tillgodoser zooplus alla husdjursägares behov med ett brett produktutbud, exklusiva egna varumärken för mat 
och tillbehör, råd om näring och husdjurslivsstil, lojalitetsprogram samt en bekväm och flexibel prenumerations-
tjänst. Företaget har som mål att bygga den ultimata destinationen för husdjursägare och erbjuder en unik kund-
upplevelse genom sin innovativa onlineplattform, pålitliga leveranser och förstklassig kundservice. zooplus SE har 
sitt huvudkontor i München och erbjuder lokala onlinebutiker i 30 europeiska länder. För mer information, besök 
corporate.zooplus.com, vår internationella shoppingsida på zooplus.com och vår LinkedIn-sida.


